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Tiedotusvälineille 
 
 
 
Kuntaliitostyö etenee 
 
Alavuden kaupunginvaltuusto ja Töysän kunnanvaltuusto päättivät marraskuussa 2010 käynnistää 
kuntajakolaissa tarkoitetun kuntaliitossopimuksen laadinnan. Valtuustot asettivat tavoitteeksi, että 
kuntaliitos toteutetaan 1.1.2013 alkaen. 
 
Kaupunginhallituksen ja kunnanhallituksen asettama ohjausryhmä kokoontui maanantaina 
28.3.2011 kolmannen kerran. Ohjausryhmä asetti kokouksessaan Tulevaisuus-työryhmän ja 
Palvelut-työryhmän. Niiden tehtävänä on valmistella kuntaliitosselvityksen ohjausryhmälle oman 
vastuualueensa osalta selvitykset kuntien yhdistymisen mahdollisuuksista, vaikutuksista ja 
organisoitumisen sekä palvelujen järjestämisen eri vaihtoehdoista. Tässä vaiheessa työryhmät 
valmistelevat asioita yleisellä tasolla. Yksityiskohtaisemmat suunnitelmat laaditaan sen jälkeen, 
mikäli valtuustot hyväksyvät kuntaliitoksen toteutettavaksi.  
 
Työryhmät suorittavat työnsä kuluvan vuoden kesäkuun alkuun mennessä. 
 
Tulevaisuus-työryhmä 
 
Tulevaisuus-työryhmän toimeksiantona on kartoittaa kuntien nykyiset vahvuudet ja heikkoudet 
sekä uuden kunnan mahdollisuudet ja uhat. Samalla asetetaan kehittämisen tavoitteita; 
väestökehityksessä, maankäytössä ja infrastruktuurissa sekä lähidemokratian ja kuntalaisten 
osallistumisen vahvistamisessa. Tehtävänä on myös uuden kunnan tulevaisuuden painopisteiden 
ja tavoitteiden asettaminen; uuden kunnan profiloitumisessa, viestinnässä ja markkinoinnissa sekä 
tavoiteltavassa imagossa, elinkeinojen kehittämisessä ja elinkeinopolitiikassa. Kartoittavana on 
myös uuden kunnan yhteistyötahot ja –suunnat.  
 
Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin Töysän kunnanhallituksen varapuheenjohtaja Tapio 
Kallioniemi. Sihteeriksi nimettiin Alavuden kaupungin kehittämispäällikkö Ulla Koivisto. 
 
Töysän edustajiksi nimettiin lisäksi valtuuston varapuheenjohtaja Petri Ylimäki, hallituksen jäsenet  
Markku Järvenpää ja Irmeli Kukkola. Töysän kunnan henkilöstön edustajaksi nimettiin Marja-Leena 
Pitkänen. 
 
Alavuden kaupungin edustajiksi työryhmään nimettiin sivistysjohtaja Sirpa Ikkala, 
kaupunginvaltuutettu Jari Kortesmäki, kaupunginhallituksen jäsen Raija Vanha-aho ja talousjohtaja 
Timo Ketola. Alavuden kaupungin henkilöstön edustajana työryhmässä on Olavi Kalliovaara. 
 
Lisäksi työryhmään kuuluvat Alavuden kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää ja Töysän 
kunnanjohtaja Terttu Liesmäki. 
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Palvelut-työryhmä 
 
Palvelut-työryhmän toimeksiantona on uuden kunnan palvelujen järjestämisen, tuottamisen ja 
sijoittumisen valmistelu. Tämä tehtävä käsittää kaikki hallinnon ja palvelujen alueet. Tehtävänä on 
palvelujen järjestämisen periaatteista, tavoitteista ja suurista linjauksista sopiminen. Se käsittää 
myös johtamisjärjestelmän valmistelun uudessa kunnassa sekä henkilöstön aseman ja 
kehittämisen periaatteiden luomisen. Erityisesti on huomioitava tuottavuuden kehittäminen, uudet 
järjestämistavat ja kumppanuudet, ict:n hyödyntäminen sekä mahdolliset palvelukohtaiset 
erityiskysymykset.  
 
Työryhmän puheenjohtajaksi valittiin Alavuden kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Aarno 
Lampinen. Sihteeriksi nimettiin Töysän perusturvajohtaja Seppo Harju.  
 
Työryhmän jäseniksi Töysästä tulivat valtuutetut Tarja Prinkkilä ja Pentti Hautala, hallituksen 
jäsenet  Ari Hakola ja Irma-Liisa Viitamäki. Henkilöstön edustajana on Soile Mäkiranta. 
 
Alavudelta työryhmän jäseneksi nimettiin perusturvajohtaja Maria-Liisa Nurmi, tekninen johtaja 
Timo Myllymäki ja valtuutettu Raija Isoaho. Henkilöstön edustajana on Eila Koskinen. 
 
Lisäksi työryhmään kuuluvat Alavuden kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää ja Töysän 
kunnanjohtaja Terttu Liesmäki. 
 
Neuvoa-antava kansanäänestys 
 
Töysässä on 14 valtuutettua 21 valtuutetusta jättänyt aloitteen neuvoa-antavan 
kansanäänestyksen järjestämisestä Alavus-Töysä kuntaliitosasiassa. Valtuuston on tehtävä 
asiassa päätös vähintään 60 päivää ennen kansanäänestyksen järjestämistä. Ohjausryhmä esittää 
neuvoa-antavan kansanäänestyksen järjestämistä Töysässä. Alustavasti ajankohdaksi esitetään 
sunnuntaita 27.11.2011. 
 
Alavudella ei ole tehty esitystä neuvoa-antavan kansanäänestyksen järjestämisestä. Alavudella 
äänestyksen järjestämistä vielä harkitaan.  
 
Liittymissopimuksen työstäminen 
 
Ohjausryhmä aloitti myös varsinaisen liitossopimusluonnoksen työstämisen. Ohjausryhmän työn 
pääpaino tulee seuraavissa kokouksissa olemaan liittymissopimuksen työstämisessä. 
 
Kaupunginjohtajalle ja kunnanjohtajalle annettiin tehtäväksi valmistella yhdessä kuntien 
taloushenkilöstön kanssa uuden kunnan taloudenhoitoon liittyviä periaatteita ja tavoitteita. Samoin 
kuntajohtajat velvoitettiin valmistelemaan 2 milj. euron yhdistymisavustuksen mahdollisia 
käyttökohteita. 
 
Lisätietoja 
 
Yhteyshenkilöinä toimivat ja lisätietoja ohjausryhmän työskentelystä antavat  
Kansliasihteeri Sari Helander, sähköposti sari.helander@alavus.fi, puhelin 040 528 9024 
Kunnanjohtaja Terttu Liesmäki, sähköposti terttu.liesmaki@toysa.fi, puhelin 040 520 7429 sekä 
Kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää, sähköposti pekka.ala-maenpaa@alavus.fi,  
puhelin 0400 661 889. 
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